[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.08.2023

	№
	 1094

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 28.02.2022 № 279 «О межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление от 28.02.2022 № 279 «О  межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (с изменениями от 13.04.2022 № 485, от 23.05.2022 № 657, от 30.09.2022 № 1361, от 31.10.2022 № 1552, от 02.12.2022 № 1726) (далее - постановление) следующее изменение:
Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.	Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава Верхнекамского
муниципального округа

И.Н. Суворов

ПОДГОТОВЛЕНО
Консультант по жилищному контролю –
муниципальный жилищный инспектор              	              А.А. Казаринова

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы
администрации
муниципального округа	Е.Ю. Аммосова
Главный специалист правового отдела	А.С. Филиппова

Приложение № 2

к постановлению администрации
Верхнекамского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 21.08.2023   №  1094

СОСТАВ
межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

1. Аммосова Елизавета Юрьевна – первый заместитель главы администрации муниципального округа, председатель комиссии;
2. Казаринова Алевтина Александровна – консультант по жилищному контролю – муниципальный жилищный инспектор, секретарь комиссии;
3. Леонтьев Виктор Степанович - заместитель главы администрации муниципального округа, заместитель председателя комиссии;
4. Долинина Елена Владимировна – начальник Управления имуществом администрации Верхнекамского муниципального округа;
5. Ушакова Валентина Викторовна – заведующий отделом проектной деятельности архитектуры и градостроительства, член комиссии;
6. Чеглаков Сергей Аркадьевич - начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в Кировской области в Слободском районе, член комиссии (по согласованию);
7. Варанкина Татьяна Александровна -  заведующий Светлополянского территориального отдела администрации Верхнекамского муниципального округа (по согласованию);
8. Доготарь Любовь Афанасьевна – заведующий Лесного территориального отдела администрации Верхнекамского муниципального округа (по согласованию);
9. Медведева Светлана Михайловна – ведущий специалист Лесного территориального отдела администрации Верхнекамского муниципального округа (по согласованию);
10. Кучеров Максим Николаевич - заведующий Рудничного территориального отдела администрации Верхнекамского муниципального округа (по согласованию);
11.Ташкинов Николай Георгиевич - заведующий Лойнского территориального отдела (по согласованию);
12. Леонтьева Елена Михайловна - заведующий Кайского территориального отдела администрации Верхнекамского муниципального округа (по согласованию);
13. Базеева Ольга Анатольевна - главный специалист Лойнского территориального отдела администрации Верхнекамского муниципального округа (по согласованию);
14. Путинина Жанна Ивановна – старший инспектор – делопроизводитель Лойнского территориального отдела администрации Верхнекамского муниципального округа (по согласованию).
                                                 _____________________
image1.jpeg